海図ネットショップ障害復旧のお知らせ

平成 24 年 6 月 20 日夕刻以来、障害のため利用不能状態となっておりました海図ネットショップの

ホームページが本日（7 月 12 日）11 時に復旧致しました。

利用不能状態が長期間に亘り、皆様に大変なご不便とご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

今後は、以前にも増して海図ネットショップをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

なお、海図ネットショップをご利用中に不具合がありましたら、お手数をお掛け致しますが下記あて

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

  電 話：03－５７０８－７０７０

  e-mail：ｓａｌｅ＠ｊｈａ．ｊｐ